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Ordu ili Altınordu ilçesi Güzelyalı mahallesi, 5 ada 15,16,17,28,29 parsel numaralı taşınmazlar   üzerinde 
1/5000 ölçekli nazım imar planına uygun olarak 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği düzenlenmiştir. 

              Söz konusu taşınmazın bulunduğu ada meskûn konut alanı içerisinde kalmakta olup halihazırda 
TAKS:0,30 ve Y en çok 9,50 m yapılaşma koşullarına sahip durumundadır. (Şekil 1)  

 

Şekil 1: Mevcut Uygulama İmar Planındaki Durum 

Mevcut imar planında ( Altınordu belediyesi revizyon uygulama imar planı)  imar parsellerinin güneyinde 
su kanalı alanı planlanmıştır. Bu alan fiili olarak gerek arazi üzerinde, gerek DSİ haritalarında, gerekse Altınordu 
1/5000 ölçekli nazım imar planı üzerinde yer almamakta 
(Şekil 2) olup plan üzerinde sehven planlandığı 
düşünülmektedir. Bu nedenle de nazım imar planında 
bulunmayan sözkonusu kanal plan değişikliği ile imar 
planından kaldırılmıştır. 

Düzenlenen uygulama imar planı değişikliği ile 
söz konusu su kanalı  kaldırılarak zaten imar parseli olan 
söz konusu taşınmazlar konut alanı olarak planlanmış ve 
plan değişikliği yapılmıştır. (Şekil 3) 

 

                                                                                         (Şekil 2): Mevcut Nazım İmar Planı 
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 Bunun yanında söz konusu parsellerin aynı mülkiyet sahipliğinde olması ve tevhit edilerek toplu yapılaşma 
planlandığından parseller üzerinde işli bulunan yapı yaklaşma mesafeleri yeniden düzenlenmiştir. Yapılaşma 
parametrelerinde herhangi bir değişikliğe gidilmemiş olup TAKS:0,30 Y ençok: 9,50 m olarak planlanmıştır. 

 

           Şekil 3: Uygulama İmar Planı Değişikliği Sonrası Durum 

          İlgililerince hazırlanan söz konusu imar planı değişikliği teklifi 5216 sayılı Büyükşehir Belediye kanununun 
7/b ve 3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi uyarınca Altınordu Belediye Meclisi ve Ordu Büyükşehir Belediye 
meclisince onaylanarak yürürlüğe girer. 
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